Администрация муниципального образования «Село Садовое»

     Ахтубинского района Астраханской области
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   26.03.2014 года                                                                                   № 20
Об отмене Постановления от 25.07.13г. № 34
«Об административном регламенте

администрации муниципального

образования «Село Садовое» по
предоставлению муниципальной услуги
«Выдача разрешения на вступление в

брак лицам, достигшим возраста

шестнадцати лет»
В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация муниципального образования «Село Садовое»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Село Садовое» от 25.07.2013 № 34 «Об административном регламенте администрации муниципального образования «Село Садовое» по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста

шестнадцати лет».
          2. Данное постановление обнародовать.

          Глава муниципального  образования                            А.С.Духнов